МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДА КАЛИНИНГРАДА СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 13 (МАОУ СОШ « 13)

ПРИКА3

16. lo 2018 года

г. Калининград

No 249 -0

О внесении изменений в приказ от 13.08.2018 года № 155-о об организации дополнительных платных образовательных услуг в МАОУ СОШ № 13

В соответствии со ст. 101 Федерального Закона от 29 декабря 2012 года № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», в соответствии с п. 2.17. Устава, Положения о предоставлении дополнительных платных образовательных услуг (обучение за счет средств физических и (или) юридических лиц) МАОУ СОШ № 13, в целях удовлетворения спроса учащихся и их родителей (законных представителей) на дополнительные образовательные услуги, реализации целостности образования и на основании заявлений родителей,

ПРИКАЗЫВАЮ:

- 1. Внести изменения в приказ от 13.08.2018 года № 155-о:
- 1.1 дополнить пункт 1 «предоставление дополнительных платных образовательных услуг» следующими услугами с 01.11.2018 года:
 - ✓ Социально педагогическая направленность:
 - школьное обозрение клуб «Финансовая грамотность»;
 - школьное обозрение клуб «Россия в современном мире».
- 2. Заместителю директора Рекун Н.Ю. в срок до 30.10.2018 г. представить на утверждение директору школы списочный состав детей по группам, получающих дополнительные платные образовательные услуги, расписание занятий, состав педагогических работников, административно-хозяйственного, учебно-вспомогательного, обслуживающего персонала, обеспечивающего оказание платных образовательных услуг, учебный план и рабочие программы по образовательным услугам.
 - 3. Главному бухгалтеру, Адян К.А. в срок до 22.10.2018 г. представить на утверждение директору школы смету доходов и расходов, калькуляцию на организацию дополнительных платных образовательных услуг.

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МАОУ СОШ 13

Румянцева Е.Ю.

С приказом ознакомлены:

Рекун Н.Ю.

Адян К.А.__

Исп. гл. бухгалтер Адян К.А., тел. 8(4012)510616